证券代码：600136          证券简称：当代文体      公告编号：临 2021-036号

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司

关于终止 2020年非公开发行 A 股股票事项

投资者说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年

6月 11 日（星期五)下午 14:00-15:00通过上海证券交易所“上证 e 互动”网络

平台以网络互动方式召开了投资者说明会，公司就终止 2020 年非公开发行 A 股

股票事项的情况与投资者进行了沟通和交流，在信息披露允许的范围内就投资者

普遍关注的问题进行了回答。

一、本次说明会召开情况

2021 年 6月 3 日，公司发布了《关于终止 2020年非公开发行 A 股股票事项

召开投资者说明会的预告》（公告编号：临 2021-029号）。

2021 年 6月 11 日，公司董事长、董事会秘书参加了本次投资者说明会。

二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司回复情况

问题 1：武汉国资用 1.94%的股权投资就拿走了公司的控制权，您觉得这对

中小股东公平吗？

回答：本次控股权的转让是基于交易双方对优化上市公司股权结构，帮助上

市公司充实发展资源，降低融资成本，推进上市公司持续、健康、稳定发展的共

同意愿。

问题 2：大家都说新星汉宜没钱了，所以增发终止了，我们会重启增发吗？

回答：如果新星汉宜继续认购公司 2020 年度非公开发行的股票，其持股数

将超过国创资本所获表决权数，因此基于双方共同推动上市公司的持续、健康、

稳定发展的意愿，公司拟决定终止 2020年度非公开发行事项。

问题 3：本次出大股东变更需要经过股东大会决议吗？还是董事会决议就可

以了？

回答：本次大股东变更为协议双方自愿性行为，无需提交公司董事会或股东

大会审议。

由于说明会时间所限，公司对投资者所提出的问题未能全部回复，在此深表

歉意，并对长期以来关注、支持公司发展并积极提出建议的投资者表示感谢。关

于本次投资者说明会的具体内容，请浏览上海证券交易所“上证 e互动”网络平

台（http://sns.sseinfo.com）的“上证 e 访谈”栏目。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。敬请广大投资者及时

关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司董事会

                           2021年 6月 11日